0 0
PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE
NR Shénime |Viti ushtrimor Viti ushtrimor
2.014 2.013
I |Shitjet neto 47.637.514 48.105.320
2 _|Téardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshme dhe t& punés né proces 0 0
4 |Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér qéllimet e veta dhe e kapitalizuar
S _|Mallrat.lendet e para dhe shérbimet 41.459.034 39.479.142
6 [Shpenzime t€ tjera nga veprimt. e shfrytézimit 991.326 1.446.716
7 |Shpenzime té personelit 1.968.315 2.205.630
Pagat 1.693.800 1.890.000
Shpenzimet e sigurimeve shoqérore 274.515 315.630
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0 0
8 |Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) 0 1.500.000
9 _|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 3.218.839 3.473.831
10 |Té ardhurat dhe shpenz.financiare nga njesité e
kontrolluara 0 0
1 |Té ardhurat dhe shpenz.financ.nga pjesémarrjet 0 0
12 |T& ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 0 2.521
I'¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
1¢ tjera financiare afatgjata 0 0
I'¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0 2.521
IFitimet (humbjet) nga Kursi i kembimit 0 0
1'¢ ardhura dhe shpenzime € tjera financiare 0 0
13 |Fitimi (humbja) para tatimit 3.218.839 3.476.352
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 482.826 347.635
15 JFitimi (humbja) neto e vitit financiar 2.736.013 3.128.717

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé méme

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




